                                   PROQUIFERMA,S.L.
         Sostres, 17 – local  - 08024 BARCELONA
         Teléf. 93. 2850162
         Fax.   93.  2848999
         e-mail: info@proquiferma.com
Agitador fijo con soporte interno, con brida para aplicación sobre recipientes
abiertos o semicerrados. Estos agitadores están diseñados para la mezcla de
productos con densisdad máxima de 4º Bé y una viscosidad no superior a 1.500
C.P., a presión atmosférica.
      SERIE RV SIN SOPORTE:
MODELO           RPM      RELACIÓN    HÉLICE mm.    EJE m m.  MOTOR (CV)     PESO Kg.
RV-0850-20      193           1:7,5                 200                    850            1/4                      10.00
RV-0850-30      291           1:5                    200                    850            1/3                      11.00
RV-1000-05        49           1:30                  600                 1.000            1/3                      11.50
RV-1000-20      193           1:7,5                 200                 1.000            1/4                      10.50
RV-1000-30      291           1:5                    200                 1.000            1/3                      11.50
RV-1200-05        49           1:30                  600                 1.200            1/3                      12.00
RV-1200-20      193           1:7,5                 200                 1.200            1/4                      11.00
RV-1200-30      291           1:5                    200                 1.200            1/3                      12
  SERIE RV CON SOPORTE:
RV-12S-35-05     49          1:30                  600                  1.200           1/3                      14
RV-12S-35-20   193          1:7,5                 200                  1.200           1/4                      14.50
RV-12S-35-30   291          1:5                    200                  1.200           1/3                      13.50
RV-15S-90-05     49          1:30                  600                  1.500           1/3                      17,50
RV-15S-90-20   193          1:7,5                 200                  1.500           1/4                      16,50
RV-15S-90-30   291          1:5                    200                  1.500           1/3                      17.50
Los agitadores de la serie RV CON SOPORTE, bajo demanda  se podrian fabricar con longitudes de
1800mm. y 2000mm.
FM
OPCIONAL:
 MOTORES MONOFASICOS 230V. Y CONVERTIDOR DE
FRECUENCIAS.
NOSOTROS LE FABRICAMOS SU AGITADOR A MEDIDA.
CONSÚLTENOS.